
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero 145 
 

Data: 23/03/2009 
 

 
SETTORE: POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA 
 
 
Servizio: ANZIANI 
 
 
 
 
I.D. n. 3753566  del  23/03/2009 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO ANTICIPAZIONE PER ACQUISTO 
 MARCHE DA BOLLO. 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRETTORE DI SETTORE 

 
 
 

- Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2/FSP del 2.1.2009, esecutiva ai sensi di 
legge, veniva approvata per il periodo dall’1.1.2009 al 31.12.2009 la convenzione tra il 
Comune di Lecco e gli Istituti Riuniti Airoldi e Muzzi di Lecco per il Servizio 
temporanemanete sostitutivo del nucleo familiare per anziani non autosufficienti; 

 
- Dato atto che, come previsto dalla suddetta determinazione, il Settore Politiche di finanza e 

fiscalità locale, Bilancio, Provveditorato, gare e Contratti ha emesso a favore dell’Agente 
Contabile, Dott.ssa LUCIA POZZI, un mandato di pagamento di � 58,48 (n. 100 in data 
13.1.2009) – con impegno n. 09/351 sull’intervento 4.00.00.06 – Capitolo 40008 – quale anticipo 
per acquisto marche da bollo da apporsi sull’atto contrattuale, con obbligo di rendicontazione, 
dietro apposito provvedimento, della spesa sostenuta; 

 
- Vista l’attestazione di pagamento allegata che giustifica la spesa sostenuta per un ammontare 

complessivo di � 58,48; 
 
- Verificata la regolarità e l'attinenza del suddetto rendiconto e ritenuto pertanto di approvarlo; 
 
- Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 200/2008 di approvazione dello schema di 

bilancio di previsione; 
 
- Visto l’esercizio provvisorio del bilancio 2009, ai sensi dell’art. 163, comma 3, del T.U.E.L. 

267/2000; 
 
- Visti gli artt. 107 e 233 del T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 
 
- Visto l’art. 235 del vigente regolamento di Contabilità; 

 
- Visto l’art. 39 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 
1°) di approvare, nell'importo di � 58,48 il rendiconto della spesa per acquisto marche da bollo da 

apporsi sull’atto contrattuale di cui in premessa; 
 
2°) di imputare la spesa di � 58,48, all’intervento 1.10.04.02 – Capitolo 6744 del bilancio 2009 

relativo a: “Sede Centrale: acquisto di beni”, imp. n. 09/352. 
 

 
 La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è 
immediatamente efficace. 

 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE 
 (Dott.ssa Marinella Panzeri) 
 
 
All.: Attestazione di pagamento. 


